cujos terrenos passam a ter a seguinte característica, 
após a unificação: Um terreno urbano localizado no lado 
par da Avenida Deputado Ulysses Guimarães, distante 
87,19 metros da Avenida Diego Carmona de Garcia, 
neste distrito, município e comarca de Tanabi, estado 
de São Paulo, com a área de 10.167,97 m² (dez mil, 
cento e sessenta e sete virgula noventa e sete metros 
quadrados), dentro das seguintes divisas, metragens e 
confrontações: começa este roteiro no marco “A” e segue 
margeando a Avenida Deputado Ulysses Guimarães no 
rumo 09º 55’ 35’’ SW, na distancia de 108,50 metros até

[...]

Tanabi, 27 de junho de 2.019.

Norair Cassiano da Silveira

Prefeito do Município

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI

Fica adjudicado e homologado o objeto do Convite de 
Preços nº 05/2019, dispondo sobre aquisição de até 5.500 
(cinco mil e quinhentos) ovos de páscoa de chocolate 
ao leite de 150g, com pedaços de “wafer”, sem glúten, 
ovo não maciço, destinados aos alunos do Município de 
Tanabi - SP, tendo como vencedora a empresa ROSELI 
AP. POJATI TANABI ME, pelo valor global de R$68.750,00 
(Sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais). Data 
27 de março de 2019.

Extrato

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI

Extrato de Contrato: Contrato nº 2.512/2019 - Convite 
de Preços nº 05/2019. Objeto: Aquisição de até 5.500 
(cinco mil e quinhentos) ovos de páscoa de chocolate 
ao leite de 150g, com pedaços de “wafer”, sem glúten, 
ovo não maciço, destinados aos alunos do Município de 
Tanabi - SP. Contratada: ROSELI AP. POJATI TANABI 
ME, no valor global de R$68.750,00 (Sessenta e oito mil, 
setecentos e cinquenta reais). Data 27 de março de 2019.

Prefeitura Municipal de Tanabi.

Tomada de Preços nº. 05/2019. A Comissão Municipal 
de Licitações, o senhor presidente Sr. Fernando Cardoso 
Casarin, estando presentes o membro Davi de Gois 
e o Jefferson Lemes, juntamente com o responsável

[...]

documentos solicitados estavam de acordo com o edital, 
declarando as empresas habilitadas, a CML passou para 
a fase de abertura do envelope nº 02 – proposta, fase 
de classificação. Em sequencia verificou-se o seguinte 
resultado: em 1º lugar a empresa NOROMIX CONCRETO 
S/A com o valor de R$ 452.248,14  (quatrocentos e 
cinquenta e dois mil duzentos e quarenta e oito reais e 
quatorze centavos). Em 2º lugar a empresa. COMTEC 
TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA  com o 
valor de  R$ 521.129,62 (quinhentos e vinte um mil cento 
e vinte e nove reais e sessenta e dois centavos). Em 
3º lugar a empresa CMB CONSTRUTORA MORAES 
BRASIL LTDA com o valor de R$ 540.203,58 (quinhentos 
e quarenta mil duzentos e três reais cinquenta e oito 
centavos).  Diante disso fica declarada como vencedora 
a empresa NOROMIX CONCRETO S/A com o valor de 
R$ 452.248,14  (quatrocentos e cinquenta e dois mil 
duzentos e quarenta e oito reais e quatorze centavos). 
Desta decisão cabe recurso, conforme Lei Federal nº. 
8.666/93 e alterações. Tanabi, 28 de junho de  2019.

PODER LEGISLATIVO DE TANABI

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE TANABI